
 

 

UCHWAŁA NR VI/52/15 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i w zakładzie pomocy społecznej dla potrzeb 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 

poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) na wniosek Prezydenta Miasta Zgierza Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach i w zakładzie pomocy społecznej dla potrzeb przeprowa-

dzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.: 

1) obwód nr 37 z granicami obejmującymi Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej - Curie 

w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Marii Skłodow-

skiej - Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35; 

2) obwód nr 38 z granicami obejmującymi Centrum Medyczne Boruta Sp. z o.o. w Zgierzu, ul. Andrzeja 

Struga 2-4 z siedzibą w Centrum Medycznym Boruta Sp. z o.o. w Zgierzu, ul. Andrzeja Struga 2-4; 

3) obwód nr 39 z granicami obejmującymi Europejskie Centrum Opieki Medycznej i Pomocy Rodzinie 

„Care” Sp. z o.o. w Zgierzu, ul. Stanisława Dubois 17 z siedzibą w Europejskim Centrum Opieki Medycz-

nej i Pomocy Rodzinie „Care” Sp. z o.o. w Zgierzu, ul. Stanisława Dubois 17; 

4) obwód nr 40 z granicami obejmującymi Dom Pomocy Społecznej w Zgierzu, ul. Chełmska 16/18 z siedzibą 

w Domu Pomocy Społecznej w Zgierzu, ul. Chełmska 16/18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta Zgierza 

Radosław Gajda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1635


		2015-04-17T12:24:39+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




